Sharas

Šarūnas Račiulaitis. Liepos 25-ąją jam sukako dvidešimt vieneri.

Žiemą Sharas gyvena Akademijos miestelyje Kėdainių rajone, nedideliame dviejų kambarių bute kartu su mama. O nuo neatmenamų laikų, kai dar Monciškės (kaimelis ant Baltijos jūros kranto, šalia Šventosios) nebuvo netgi burlentininkų spotas, Sharas kartu su mama nuo vėlyvo pavasario iki vidurio rudens gyvena neįgaliųjų stovykloje šalia jūros. Šį draugišką ir visada besišypsantį vaikiną žino kiekvienas burlentininkas ar jėgos aitvarų sporto mėgėjas, nors kartą apsilankęs dabar jau Lietuvoje viename iš populiariausių Monciškių buriavimo spote.

Nors Sharas nuo gimimo serga cerebraliniu paralyžiumi ir gali judėti tik sėdėdams invalido vežimėlyje, jo šypsenos ir juoko gausu visoje Monciškių neįgaliųjų stovykloje ir netgi paplūdymyje, kai pučia vėjas ir skleidžiami jėgos aitvarai ar takeluojamos burės. Pavydėtinu gyvenimo džiaugsmu trykštantis vaikinas prieš keturis metus atrado naują savo gyvenimo erdvę pirmą kartą įsėdęs į elektrinį vežimėli. Nuo tada, išmokęs virtuoziškai jį vairuoti, Sharas gali lėkti vienas tiek, kiek „tempia“ akumuliatoriai.

Tačiau giliau pažvelgus į vaikino akis galima pajausti nenumaldomą norą išsivaduoti iš jį spaudžiančių gniaužtų ir skristi padangėmis sėdint nuleidus kojas nuo jėgos aitvaro pagrindinės briaunos. Sharą, iš prigimties ekstremalą, geriausiai supras tie, kam yra svetima gyvenimiška rutina, kas nesėdi vietoje, kas ieško ir atranda. Įkūnydami kiekviename iš mūsų pasislėpusį norą padėti kitam, praplėskime Sharo galimybes judėti ne tik asfaltu, bet ir smėliu, purvu, sniegu, kalnais, mažais laipteliais..! Suteikim galimybę šiam vaikinui maksimaliai pajausti tai, ką jaučia kiekvienas ekstremalas! Paaukokime Sharui šiuolaikiškam moderniam ir ekstremaliam elektriniam vežimėliui įsigyti!

Keletą iš tinkamų Sharui elektrinių vežimėlių variantų galite pasižiūrėti http://www.extreme-sports.lt/ rubrikoje „Vėjagalvis Sharas“. Tinkamo Sharui tipo ekstremalaus elektrinio vežimėlio kaina svyruoja 10.000 – 15.000 USD.

Sąskaita „Sharo Ratams“ remti (atidaryta Sharo motinos vardu):
LT26 7300 0101 0345 1252

Hanza bankas

Vilma Račiulaitienė

Informacija apie realias įplaukas į "Sharo Ratų" sąskaitą du kartus į savaitę skelbiama svetainės http://www.extreme-sports.lt/ forume.

Informacijai: Lietuvoje techninės pagalbos neįgaliesiems priemonių centralizuotą įsigijimą ir remontą bei aprūpinimą šiomis priemonėmis organizuoja Techninės pagalbos neįgaliesiems centras prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos (http://www.tpnc.lt/). Kas 8 metai Lietuvos Valstybė kompensuoja 90% – 95% Techninės pagalbos neįgaliesiems centro siūlomo įsigyti elektrinio vežimėlio neįgaliąjam kainos.
